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Об организации экзаменационной сессии по курсу «Механика» 
1. Назначить экзаменационную комиссию в составе 

I поток    (6 групп) 

09.00      9.01.2025 (четверг) 

II   поток          (6 групп) 

09.00      10.01.2025  (пятница) 

СФА 

1. Панчишин Иван Михайлович (101) 

2. Якута Алексей Александрович (102)  

3. Свяховский Сергей Евгеньевич (103) 

4. Косарева Ольга Григорьевна 

5. Русаков Вячеслав Серафимович 

6. Смелова Екатерина Михайловна 

7. Манькова Анна Александровна 

8. Киров Сергей Александрович  

9. Жданова Надежда Григорьевна 

10. Грачев Александр Васильевич 

11. Шевцов Владислав Сергеевич 

12. Ананьева Нина Геннадьевна 

13. Семенов Михаил Владимирович 

ЮФА 

1. Калмацкая Олеся Алексеевна (104) 

2. Антропов Илья Михайлович (105) 

3. Васильева Ольга Николаевна (106) 

4. Клавсюк Андрей Леонидович 

5. Кулешова Анна Александровна 

6. Нифанов Александр Семенович 

7. Старокуров Юрий Владимирович 

8. Пацаева Светлана Викторовна 

9. Лукашева Екатерина Викентьевна 

10. Галлямова Ольга Валерьевна 

11. Манцызов Борис Иванович 

12. Балуян Тигран Григорьевич  

13. Митин Игорь Владимирович 

 

СФА 

1. Шевцов Владислав Сергеевич (107) 

2. Смелова Екатерина Михайловна (108) 

3. Кулешова Анна Александровна (109) 

4. Якута Алексей Александрович 

5. Косарева Ольга Григорьевна 

6. Полевой Петр Валерьевич 

7. Самойлов Владимир Николаевич 

8. Калмацкая Олеся Алексеевна 

9. Антропов Илья Михайлович 

10. Киров Сергей Александрович 

11. Матюнин Андрей Валерьевич 

12. Лукашева Екатерина Викентьевна 

13. Митин Игорь Владимирович 

 

ЮФА 

1. Нифанов Александр Семенович (110) 

2. Манькова Анна Александровна (111) 

3. Жданова Надежда Григорьевна (112) 

4. Клавсюк Андрей Леонидович 

5. Грачев Александр Васильевич 

6. Трубачев Олег Олегович 

7. Панчишин Иван Михайлович 

8. Свяховский Сергей Евгеньевич 

9. Старокуров Юрий Владимирович 

10. Васильева Ольга Николаевна 

11. Пацаева Светлана Викторовна 

12. Ананьева Нина Геннадьевна 

13. Семенов Михаил Владимирович  

 

 

III  поток    (6 групп) 

13.00 9.01.2025 (четверг) 

СФА 

1. Киров Сергей Александрович (113) 

2. Трубачев Олег Олегович (114) 

3. Грачев Александр Васильевич (115) 

4. Якута Алексей Александрович 

5. Косарева Ольга Григорьевна 

6. Панчишин Иван Михайлович 

7. Свяховский Сергей Евгеньевич 

8. Манькова Анна Александровна  

9. Жданова Надежда Григорьевна 

10. Шевцов Владислав Сергеевич  

11. Пацаева Светлана Викторовна 

12. Матюнин Андрей Валерьевич 

13. Ананьева Нина Геннадьевна 

ЮФА 

1. Иванов Владимир Юрьевич (116) 

2. Самойлов Владимир Николаевич (117) 

3. Старокуров Юрий Владимирович (118) 

4. Клавсюк Андрей Леонидович 

5. Кулешова Анна Александровна 

6. Калмацкая Олеся Алексеевна 

7. Антропов Илья Михайлович 

8. Нифанов Александр Семенович 

9. Иванова Инна Борисовна 

10. Васильева Ольга Николаевна 

11. Власова Ирина Михайловна 

12. Балуян Тигран Григорьевич 



2. Ответственными за экзамен назначить проф. Косареву О.Г. (09.01.25) и проф. Клавсюка А.Л. (10.01.25). 

3. Проф. Косаревой О.Г. и проф. Клавсюку А.Л. представить отчет о проведении экзамена 10.01.2025 г. 

 

 

Заведующий кафедрой общей физики  

профессор            

                                                                                            А.М. Салецкий 


